[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

	DELIBERAÇÃO N° 069-2021 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 15 de dezembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina que o requerimento de RRT Extemporâneo constitua processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:
1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº
RRT
	Profissional
	CPF

	1410197
	11333023
	CAROLINA ROCHA MOTA BRUGNERA
	038.128.454-90

	1414755
	10995226
	ALESSANDRA KEROLAYNE LOURENÇO TENÓRIO CAVALCANTE
	109.976.034-88

	1418846
	11392971
	CINTIA OLIVEIRA CAMPOS
	049.452.926-12

	1422768
	11416181
	INGRID GÉSSICA DE SOUZA PEREIRA ARAÚJO
	065.584.474-01

	1425324
	11434167
	FERNANDA AMARAL COSTA ALBUQUERQUE
	064.961.684-74

	1425370
	11434793
	SAMMEA RIBEIRO GRANJA DAMASCENO
	012.834.434-22

	1429535
	11459652
	GILSON SIMÕES MASCARENHAS
	940.592.924-00

	1431749
	11472901
	JULIANA DE OLIVEIRA FREITAS
	066.945.024-35

	1431850
	11474415
	JANIVALDO ALVES PAIS DE SOUZA
	318.943.054-34

	1434501
	11490982
	TALES ACIOLE PAIXÃO
	033.302.964-02

Com 02 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo e Vivaldo Ferreira Chagas Júnior, 00 votos contrários, 00 abstenções e 01 ausência.
Maceió-AL, 15 de dezembro de 2021.
HANAH MARIA TORRES DE MELO	____________________________
Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS	____________________________
Membro

VIVALDO FERREIRA CHAGAS JÚNIOR	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]CEP-DELIBERACAO-Nº069-RO10-2021 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF.DOCX	1 / 1
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26